
Visagino savivaldybė 

Vardinių balsavimų ataskaita

Posėdžio pavadinimas:2022-08-26 Tarybos posėdis 
Posėdžio data: 2022-08-26 10:00:01

Posėdžio dalyvių registracija

BALSAVIME DALYVAVO - 19 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrėj 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

Posėdžio darbo tvarkos patvirtinimas

BALSAVIME DALYVAVO - 19 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

Psl. 1 iš 24



KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas

BALSAVIME DALYVAVO - 19 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis

Psl. 2 iš 24



Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

1. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės tarybos 
2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto 
patvirtinimo" pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

2. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 
stiprinimo iniciatyvoms skatinti, panaudojimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20

Psl. 3 iš 24



PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrėj 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

3. Dėl leidimo Visagino savivaldybės administracijai įsigyti autobusą.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra

Psl. 4 iš 24



Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-145 „Dėl Visagino 
savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus 
nustatymo normatyvų patvirtinimo" pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 2 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

SUSILAIKĖ:
Kolesnikova Olga

Psl. 5 iš 24



Šuklin Jevgenij

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio 
leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos 
pareigybių etatų skaičiaus nustatymo" pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl didžiausio 
leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro pareigybių 
(etatų) skaičiaus nustatymo" pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

Psl. 6 iš 24



BALSAVO UŽ:
Akopov Andrėj 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

7. Dėl techninės klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 30 d. 
sprendime Nr. TS-300 „Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo".

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 16 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas

Psl. 7 iš 24



Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

SUSILAIKĖ:
Chomenko Ivan 
Gotovskij Viačeslav 
Naidionov Denis 
Tomša Natalja

8. Dėl pritarimo projekto „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo 
ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas" įgyvendinimui.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

SUSILAIKĖ:
Tomša Natalja

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-108 „Dėl mokinių 
skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute Visagino savivaldybės

Psl. 8 iš 24



bendrojo ugdymo mokykloms 2022-2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrėj 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-106 „Dėl 
priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo 
modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2022-2023 m. m. nustatymo“ 
pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej

Psl. 9 iš 24



Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

11. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Karjeros specialistų tinklo vystymas“.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia

Psl. 10 iš 24



Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

12. Dėl Visagino savivaldybės mokinių mokymo plaukti programos patvirtinimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

13. Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

Psl. 11 iš 24



BALSAVO UŽ:
Akopov Andrėj 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-131 ,,Dėl Visagino 
savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų 
patvirtinimo“ pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej

Psl. 12 iš 24



Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-80 „Dėl asmens 
(šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 9 d. sprendimo Nr. TS-44 „Dėl sutikimo 
pratęsti (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį” 
pakeitimo.

Psl. 13 iš 24



BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrėj 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. Nr. TS-55 „Dėl biudžetinės įstaigos 
Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo" pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 1

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas

Psl. 14 iš 24



Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

SUSILAIKĖ:
Tomša Natalja

18. Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo 
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja

Psl. 15 iš 24



Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl 
Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo" 
papildymo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrėj 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

20. Dėl būsto Visagine, Sedulinos al. 71-15, pardavimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

Psl. 16 iš 24



BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

21. Dėl savivaldybės būsto nuomos.

BALSAVIME DALYVAVO - 20 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Pimpienė Vita

Psl. 17 iš 24



Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

22. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija" perskaičiuotos šilumos kainos 
dedamųjų antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo.

BALSAVIME DALYVAVO - 17 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 2

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida

23. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija" šilumos kainą mažinančiai 
papildomai dedamajai.

BALSAVIME DALYVAVO - 15 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:

Psl. 18 iš 24



Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida

24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-271 „Dėl SĮ 
„Visagino energija” 2019-2021 metų šilumos ūkio investicijų plano derinimo” pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 15 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida

25. Dėl UAB „Visagino energija“ 2019-2021 m. įsigyto ilgalaikio turto, naudojamo reguliuojamose 
veiklose, derinimo.

Psl. 19 iš 24



BALSAVIME DALYVAVO - 15 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida

26. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija" 2022-2025 metų šilumos ūkio 
investicijų plano derinimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 15 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej

Psl. 20 iš 24



Naidionov Denis 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida

27. Dėl UAB „Visagino energija“ šilumos bazinės kainos (kainų dedamųjų) galiojimo laikotarpio 
nustatymo.

BALSAVIME DALYVAVO - 15 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida

28. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-22 „Dėl SĮ 
„Visagino energija“ geriamojo vandens ir nuotekų tvarkymo 2019-2023 m. veiklos ir plėtros plano 
patvirtinimo“ pakeitimo.

BALSAVIME DALYVAVO - 15 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:

Psl. 21 iš 24



Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida

Dėl siūlymo „Auksinės krivūlės riterio" apdovanojimui

BALSAVIME DALYVAVO - 19 
UŽ - 19 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
Akopov Andrej 
Babujeva Svetlana 
Besakirskas Vitalius 
Chomenko Ivan 
Dervinis Gintautas 
Galaguz Erlandas 
Gotovskij Viačeslav 
Grigienė Aleksandra 
Ikonikov Dmitrij 
Kločan Aleksandr 
Kolesnikova Olga 
Mickevič Sergej 
Naidionov Denis 
Račkauskas Vytautas 
Štraupaitė Dalia 
Šuklin Jevgenij 
Tomša Natalja 
Tresnickaja Zinaida 
Vitkovskij Valerjan

Psl. 22 iš 24


